

HG Entreprenør ApS

Trøjborggyden 10

5450 Otterup

CVR-nr. 35662979

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2019

Dirigent

Navn: Martin Nørby Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HG Entreprenør ApS
Trøjborggyden 10
5450 Otterup

CVR-nr.: 35662979
Hjemsted: Nordfyns
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Martin Nørby Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive entreprenørvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 51 t.kr. mod et overskud på 9 t.kr. i 2017. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		431.957	317.834
Personaleomkostninger	1	(251.089)	(196.068)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(108.026)</u>	<u>(94.542)</u>
Driftsresultat		72.842	27.224
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		574	499
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(8.425)</u>	<u>(16.134)</u>
Resultat før skat		64.991	11.589
Skat af årets resultat	4	<u>(14.348)</u>	<u>(2.578)</u>
Årets resultat		<u>50.643</u>	<u>9.011</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>50.643</u>	<u>9.011</u>
		<u>50.643</u>	<u>9.011</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		331.919	406.045
Materielle anlægsaktiver	5	331.919	406.045
 Anlægsaktiver		 331.919	 406.045
 Råvarer og hjælpematerialer		9.607	4.845
Varebeholdninger		9.607	4.845
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.516	2.438
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.980	10.892
Periodeafgrænsningsposter		50.749	62.111
Tilgodehavender		102.245	75.441
 Omsætningsaktiver		 111.852	 80.286
 Aktiver		 443.771	 486.331

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>196.958</u>	<u>146.315</u>
Egenkapital		<u>246.958</u>	<u>196.315</u>
Udskudt skat		<u>21.571</u>	<u>26.340</u>
Hensatte forpligtelser		<u>21.571</u>	<u>26.340</u>
Bankgæld		10.069	58.167
Leverandører af varer og tjenesteydelser		447	3.129
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		75.932	135.743
Skyldige sambeskatningsbidrag		19.117	1.166
Anden gæld		<u>69.677</u>	<u>65.471</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>175.242</u>	<u>263.676</u>
Gældsforpligtelser		<u>175.242</u>	<u>263.676</u>
Passiver		<u>443.771</u>	<u>486.331</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	146.315	196.315
Årets resultat	0	50.643	50.643
Egenkapital ultimo	50.000	196.958	246.958

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	241.564	183.864
Andre omkostninger til social sikring	6.951	6.761
Andre personaleomkostninger	2.574	5.443
	251.089	196.068
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	108.026	94.542
	108.026	94.542
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	8.425	16.134
	8.425	16.134
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	19.117	1.166
Ændring af udskudt skat	(4.769)	1.412
	14.348	2.578

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
	<u> </u>
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	565.055
Tilgange	<u>33.900</u>
Kostpris ultimo	<u>598.955</u>
Af- og nedskrivninger primo	(159.010)
Årets afskrivninger	<u>(108.026)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(267.036)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>331.919</u>

	2018	2017
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>275.630</u>	<u>356.690</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MJHG Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, der pr. 31.12.2018 udgør 10 t.kr., er deponeret ejerpantebrev nom. 200 t.kr. i aktiv indregnet under andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2018 udgør 178 t.kr.
